
 

Dodatek č. 6 k pojistné smlouvě číslo 0020276702  

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00 
Zastoupena: na základě pověření níže podepsanými osobami 
IČ: 63998530  
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 700135002/0800 
Tel: 957 553 012 

dále jen pojistitel 

a  

STAREZ – SPORT, a.s. 
Sídlo: Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 
Zastoupena: dle aktuálního výpisu z obchodního rejstříku 
IČ: 26932211 
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 4174 

dále jen pojistník 

uzavírají 

tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele, pojistnou smlouvou a přílohami tvoří 
nedílný celek. 

 

 

 Distributor pojištění 

Kategorie PZ Samostatný zprostředkovatel jednající jako pojišťovací makléř 

Název Eurovalley s.r.o. 

IČ 29368324 

Sjednatelské číslo 9991077001 

Jméno a příjmení jednající osoby; ID jednající osoby 

 
Zaměstnanec pojistitele - pečovatel: 

Správa pojistné smlouvy: 
PN NE 

  

fjTcpp
VIENNA INSURANCE GROUP

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, se sídlem Pobřežní 665/23,186 00 Praha 8,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze - oddí l  B, vložka 3433

IČO: 63998530
DIČ: CZ63998530
DIČ pro DPH: CZ699000955

Kontaktní  adresa:
P. 0. BOX 28
664 42Modř ice

Tel.: 957 444 555
www.cpp.cz
info@cpp.cz



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
D6 k PS 0020276702 

 - 2 - 

Článek I. 
Předmět dodatku pojistné smlouvy 

Pojistitel a pojistník sjednávají tímto dodatkem následující změny v pojistné smlouvě: 
 

A: Z důvodu pojištění nové budovy na stávajícím místě pojištění dochází k navýšení pojistné částky v článku II, 
bodě 1.1. 4.152.000.000,- Kč, tzn. navýšení o 250.000.000,- Kč a v bodě 1.3. na 267.300.000,- Kč, tzn. navýšení 
o 1.000.000,- Kč.  

Původní znění těchto bodů se nahrazuje následovně: 

 

1.1. Sjednává se pojištění souboru vlastních a cizích budov včetně stavebních součástí a příslušenství dle ujednání 
EPD9a. 

Místo pojištění: dle čl. I bodu 7 písmene a) 

Celková pojistná částka činí: 4.152.000.000,-Kč 

Pojištění se sjednává se spoluúčastí: 50.000,-Kč 

Budovy (nikoliv ostatní stavby) pojištěné touto pojistnou smlouvou ve sportovním areálu Anthropos a historická 
budova Lázní Zábrdovice se pojišťují na časovou cenu, a to až do provedení rekonstrukce těchto staveb. 
O dokončení rekonstrukce je pojistník povinen pojistitele neprodleně informovat včetně změny pojistné hodnoty 
dotčených lokalit a tato změna bude do smlouvy zanesena formou dodatku.  

 
1.3.     Sjednává se pojištění souboru vlastních i cizích věcí movitých dle ujednání EPD11a. 

Specifikace: stroje, inventář, zařízení apod. 
Místo pojištění: dle čl. I bodu 7 písmene a), b) 

Celková pojistná částka činí: 267.300.000,-Kč 

Pojištění se sjednává se spoluúčastí: 50.000,-Kč 

 

 

B: Bod 1. článek II. pojistné smlouvy se doplňuje o odst. 1.13. v následujícím znění: 

1.13.    Sjednává se pojištění souboru cizích výdejních automatů - umístěny vně uzavřeného prostoru. 

Místo pojištění: dle čl. I bodu 7 písmene a), m) 

Celková pojistná částka činí: 200.000,-Kč 

Pojištění se sjednává se spoluúčastí: 20.000,-Kč 

Pojištění se sjednává na první riziko. 

 

 

C: Bod 2. článek II. pojistné smlouvy se doplňuje o odst. 1.13. v následujícím znění: 

2.2.4.   Sjednává se pojištění souboru cizích výdejních automatů - umístěny vně uzavřeného prostoru. 

Místo pojištění: dle čl. I bodu 7 písmene a), m) 

Celková pojistná částka činí: 200.000,-Kč 

Pojištění se sjednává se spoluúčastí: 20.000,-Kč 

Pojištění se sjednává na první riziko. 

V souladu s článkem 6 písm. b) DPPOV MP 1/16 se ujednává, že se pojištění vztahuje i na škody vzniklé na 
automatech, vyjma jejich obsahu. 

 
 



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
D6 k PS 0020276702 

 - 3 - 

D: Pojistitel a pojistník sjednávají tímto dodatkem ukončení pojištění dle této pojistné smlouvy. Pojištění dle této 
pojistné smlouvy v platném znění zaniká v plném rozsahu uplynutím dne 30.6.2025. 

Odchylně od článku VII. bodu 4. pojistné smlouvy není pojistník povinen doplatit pojistiteli rozdíl pojistného 
odpovídající slevě poskytnuté za sjednanou dobu pojištění. 

 

 
Článek II. 

Pojistné dle dodatku pojistné smlouvy 

1. Živelní pojištění 
navýšení ročního pojistného za změny provedené tímto dodatkem ......................................................... 38.874,- Kč 
poměrné pojistné za změny provedené tímto dodatkem ............................................................................ 8.201,- Kč 

2. Pojištění odcizení a vandalismu 
navýšení ročního pojistného za změny provedené tímto dodatkem ........................................................... 3.000,- Kč 
poměrné pojistné za změny provedené tímto dodatkem ............................................................................... 633,- Kč 

celkové navýšení ročního pojistného činí ........................................................................................................ 41.874,- Kč 

celkové poměrné pojistné za období od 1.1.2025 do 18.3.2025 činí ................................................................. 8.834,- Kč 

celkové poměrné pojistné po slevě činí ............................................................................................................ 7.509,- Kč 

Celkové poměrné pojistné ve výši 7.509,- Kč je splatné k datu 15.1.2025 na účet pojišťovacího makléře                                        
č. 333335028/0100 na základě předpisu vystaveného pojišťovacím makléřem. 

 

3. Poměrné pojistné za období od 19.3.2025 do 30.6.2025 ve výši 347.741,-Kč uhradí pojistník k datu 19.3.2025 na 
účet pojišťovacího makléře č. 333335028/0100 na základě předpisu vystaveného pojišťovacím makléřem. 

 
 
 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení dodatku pojistné smlouvy 

1. Datum počátku účinnosti tohoto dodatku pojistné smlouvy: 1. 1. 2025 
2. Pojistná smlouva končí uplynutím dne: 30. 6. 2025 

3. Tento dodatek byl vypracován ve 2 stejnopisech, pojistník obdrží 1 vyhotovení a pojistitel si ponechá 1 vyhotovení. 
Tento dodatek obsahuje 4 strany a 1 přílohu. 

4. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy v platném znění nedotčená obsahem tohoto dodatku se nemění a zůstávají 
nadále v platnosti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
D6 k PS 0020276702 

 - 4 - 

 

5.  Přílohy: 

1. Seznam míst pojištění 

 

 

 
V Brně dne 19.12.2024 

 

  
  

  

  

V Brně dne 19.12.2024   
   

STAREZ – SPORT, a.s. 

 
 




